ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0№

О  внесении изменения в Постановление № 04/20-4 «О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»  при подготовке и проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва».

           В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с дополнениями и изменениями от 09.03.2016 г. № 66-ФЗ); пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года; № 20-ЗО, пунктом 2.5. (с дополнениями и изменениями от 18.11.2010 г. № 99-ЗО),
с пунктом 2.4. Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/55-7, пунктом 2.4. Регламента перевода Тверского регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и ее использования в этом режиме, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2196-5, пунктом 2.4. Регламента перевода Тверского регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области и ее использования в этом режиме, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2195-5, территориальная избирательная комиссия Торжокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва; выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва; выборов Губернатора Тверской области, назначенных на 18 сентября 2016 года,  из числа членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса, а именно:

Члена  группы с правом решающего голоса Шарову  Н.Б. вывести из состава группы,

· Зайцеву Н.Б. члена ТИК с правом решающего голоса ввести в состав  группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

Председатель ТИК                                                               О.Н. Колосова.
Торжокского района

Секретарь ТИК                                                                     Т.И. Перфильева.

Торжокского района.

16сентября 2016 г.

№ 19/92-4

г.Торжок